蓬江区2022年第三季度个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、关于印发《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）》的通知（粤人社规〔2021〕12号）通知精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从 11月 16日至11月22日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2022年 11月16日

蓬江区2022年第三季度个人补贴名单公示
	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	享受补贴
人员姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴享受的开始时间
	补贴享受结束时间

	1
	李俊英
	51031119******5145
	劳动者创业担保贷款贴息
	447.92
	2022/4/1
	2022/8/31

	2
	李敬堂
	44078219******6552
	劳动者创业担保贷款贴息
	889.67
	2022/7/1
	2022/9/30

	3
	李颖康
	44078219******0612
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1783.88
	2022/6/1
	2022/8/31

	4
	李伟清
	44078319******3014
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1700.00
	2022/4/22
	2022/9/21

	5
	罗华
	45242619******5416
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	6395.28
	2022/6/22
	2022/9/21

	6
	吴秉儒
	83000019******0054
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	6395.28
	2022/6/22
	20220921

	7
	梁丽园
	44078219******4768
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1431.11
	2022/6/21
	2022/9/20

	8
	杜丽婵
	44071119******4829
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	3168.25
	2022/6/21
	2022/9/20

	9
	陈东勤
	44078219******2859
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	3168.25
	2022/6/21
	2022/9/20

	10
	黄智坚
	44071119******4811
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1533.33
	2022/6/21
	2022/9/20

	11
	林树安
	44070119******3010
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	2668.00
	2022/6/21
	2022/9/20

	12
	伍清芳
	44078119******3145
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1482.22
	2022/6/21
	2022/9/20

	13
	纪文纬
	44071119******4218
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	3243.00
	2022/6/21
	2022/9/20

	14
	容伟强
	44072119******6512
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	974.92
	2022/6/8
	2022/9/7

	15
	唐光伟
	51022719******0775
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	848.58
	2022/7/1
	2022/9/30

	16
	许光祥
	44070219******1212
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1272.88
	2022/7/1
	2022/9/30

	17
	江考
	45242619******2110
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1427.87
	2022/6/10
	2022/9/9

	18
	苏和顺
	44078219******3129
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1022.61
	2022/6/13
	2022/9/12

	19
	陈文瑾
	44078119******7521
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1533.93
	2022/6/13
	2022/9/12

	20
	杜庆维
	44178119******5112
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1278.28
	2022/6/14
	2022/9/13

	21
	何秀利
	43022119******1123
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1533.93
	2022/6/22
	2022/9/21

	22
	赵海潮
	44070219******0338
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	673.05
	2022/6/12
	2022/9/11

	23
	陈曼韵
	44071119******5722
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1458.27
	2022/6/16
	2022/9/15

	24
	杨茂洲
	44050919******3210
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1682.61
	2022/6/29
	2022/9/28

	25
	姚召君
	44088319******0330
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1830.44
	2022/6/10
	2022/9/9

	26
	林清清
	45042119******8560
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	610.16
	2022/6/8
	2022/9/7

	27
	杜锋
	44010219******1013
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	610.16
	2022/6/10
	2022/9/9

	28
	尹景斌
	44071119******6315
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1830.44
	2022/6/17
	2022/9/16

	29
	黄锦永
	44070219******2114
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1320.67
	2022/6/2
	2022/9/1

	30
	易泉
	44082119******3251
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	470.36
	2022/6/15
	2022/9/14

	31
	张明
	44172219******3210
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	470.36
	2022/6/13
	2022/9/12

	32
	肖文炬
	43042319******8217
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1411.09
	2022/6/13
	2022/9/12

	33
	张炎斌
	44071119******4518
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1502.47
	2022/6/20
	2022/9/19

	34
	钟俊鸿
	44071119******4852
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	751.23
	2022/6/4
	2022/9/3

	35
	肖庆存
	33032719******1354
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1001.65
	2022/6/5
	2022/9/4

	36
	苏艳娜
	44078119******7223
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1001.65
	2022/6/14
	2022/9/13

	37
	黄庆文
	44072119******7311
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	751.23
	2022/6/4
	2022/9/3

	38
	卢兆威
	44078519******3714
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1593.52
	2022/6/26
	2022/9/25

	39
	郑佳伟
	44058219******1518
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	815.93
	2022/6/6
	2022/9/5

	40
	陈秋萍
	44182319******3929
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	543.95
	2022/6/25
	2022/9/24

	41
	劳素芬
	44078319******0947
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	939.72
	2022/6/20
	2022/9/19

	42
	李淑敏
	44071119******5128
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	681.00
	2022/6/3
	2022/9/2

	43
	周建益
	44078219******5936
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	875.74
	2022/6/14
	2022/9/13

	44
	容永贺
	44078119******7235
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1102.69
	2022/6/27
	2022/9/26

	45
	罗良艳
	44098119******7260
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1143.07
	2022/6/8
	2022/9/8

	46
	张扬
	36073419******4315
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	611.59
	2022/7/24
	2022/9/24

	47
	林世杰
	44078219******3358
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	367.51
	2022/6/21
	2022/9/20

	48
	李莲娇
	43283119******1225
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	918.78
	2022/6/21
	2022/9/20

	49
	谢辉
	44178119******3219
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1223.21
	2022/6/21
	2022/9/20

	50
	宋以湛
	44088119******2779
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1263.17
	2022/6/21
	2022/9/20

	51
	吕嘉骏
	44071119******5115
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	1539.66
	2022/6/21
	2022/9/20

	52
	施光强
	44071119******3017
	五邑乐业贷款贴息（个人）
	564.91
	2022/6/21
	2022/9/20

	53
	张紫琼
	36042419******5705
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-05-01
	2021-10-31

	54
	施泳欣
	44071120******4226
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	55
	卢健明
	44078219******6813
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	56
	郭丽莎
	44528119******0843
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-05-01
	2021-10-31

	57
	江志锋
	44098119******5910
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	58
	伍银优
	44078119******3820
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	59
	周楚晶
	44078219******682X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	60
	钟咏珊
	44071119******3025
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	61
	李文俊
	44200019******7851
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	62
	尹梓晴
	44071119******4227
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	63
	岑锦仪
	44078519******3725
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	64
	李结莉
	44078220******5326
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	65
	唐丽华
	41272119******1465
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	66
	刘海燕
	 4407851******9662X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	67
	李婉铭
	44071119******4826
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	68
	阮逸希
	44071120******5716
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	69
	邝婷婷
	45262319******1823
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	70
	陈永行
	44071119******5731
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	71
	张同业
	45072220******2015
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	72
	汤嘉琪
	44078220******2122
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	73
	覃熙
	46003519******0027
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	74
	李春韶
	44078219******212X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	75
	黄丽彤
	44071120******6021
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	76
	甘靖媚
	51102819******8063
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	77
	梁玮珊
	44071119******5140
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	78
	刘理隆
	44058219******3713
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-06-01
	2021-11-30

	79
	郑柔璇
	44522419******0103
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	80
	陈宝燕
	44078219******8222
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	81
	林颖欣
	44078219******1961
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	82
	区惠娴
	44070219******1525
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	83
	余文玥
	44071119******4843
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	84
	余绮琦
	44070219******0929
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	85
	梁文慧
	44070219******2528
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	86
	徐丽君
	36253220******4924
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	87
	凌家俊
	44078420******2114
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	88
	黄展灏
	44071120******5414
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	89
	唐伟耀
	44078519******4619
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	90
	司徒莱茵
	44078319******2807
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	91
	梁旭林
	44178119******1411
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	92
	区紫琳
	44071119******4545
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	93
	叶丽晶
	44078419******3626
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	94
	冼海泳
	44078219******7347
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	95
	梁秀玲
	44078220******2122
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-04-01
	2021-09-30

	96
	林秀萍
	44078219******1926
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	97
	陈润筵
	44078120******5512
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	98
	赵霜霜
	 5222251******9756X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	99
	黄杰
	44178119******129X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	100
	张顺易
	15282519******2718
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	101
	李侨峰
	44078219******5319
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	102
	谭慧贤
	44078219******3348
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	103
	骆耀辉
	44162219******4692
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	104
	 陈深伦
	44122420******3731
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	105
	林少锋
	44071119******6010
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	106
	李杨莉
	44071119******4528
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-04-01
	2021-09-30

	107
	李志伟
	44023319******0014
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	108
	徐文辉
	41062119******0539
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	109
	陈钊盛
	44070219******1511
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	110
	李焕新
	45082119******2122
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	111
	李海玲
	44182319******7025
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	112
	凌丽丽
	44188120******6324
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	113
	司子鉴
	36042520******2052
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	114
	陆颖欣
	44078419******4525
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	115
	廖陈莲
	44082319******4668
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-06-01
	2021-11-30

	116
	高婉雯
	44078219******6524
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	117
	凌咏敏
	44078419******0021
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	118
	关芷慧
	44078219******0323
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-03-31

	119
	余健坤
	44078319******4510
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	120
	陈泳诗
	44078520******432X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	121
	阮晓怡
	44071119******5125
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	122
	梁俊浩
	44071119******5135
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	123
	彭浩铭
	44078219******7312
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	124
	冯铭鸿
	44078419******0632
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	125
	梁少梅
	44078219******6820
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	126
	高嘉霖
	44071119******3614
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-06-01
	2021-11-30

	127
	何小燕
	44068219******6022
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	128
	邓锐波
	44070219******1514
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	129
	黄海燕
	44078219******5943
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	130
	方壮权
	44522419******2450
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	131
	许雅静
	44078220******0620
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-03-01
	2021-08-31

	132
	林晓敏
	44088120******552X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	133
	伍雅媛
	44078220******0326
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-31

	134
	甄洁莹
	44078519******3749
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	135
	董宇轩
	62010319******1917
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	136
	简健斌
	44078219******6830
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	137
	刘玉雪
	44098219******4747
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-06-01
	2021-11-30

	138
	司徒宗豪
	44078319******2715
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	139
	陈文雯
	44078119******7262
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	140
	陈城贤
	44122520******1033
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	141
	冯家乐
	44078419******0612
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	142
	区润钊
	44070219******1510
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	143
	李英杰
	44078119******673X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	144
	张磊
	22028419******605X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	145
	高俊琳
	44078219******654X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	146
	陈锦志
	44078220******6535
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	147
	陈晓欣
	44078219******1145
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	148
	陈梓君
	44071119******3924
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	149
	司徒伊琪
	44071119******4242
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-06-01
	2021-11-30

	150
	周雪彤
	44071119******3228
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	151
	刘颖贤
	44078220******3322
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	152
	冯紫晴
	44200019******2966
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-12-01
	2022-05-31

	153
	黄荣超
	44078219******733X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-30

	154
	黄玉
	36242220******0023
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-03-31

	155
	莫俊杰
	44128419******6013
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	156
	冼康德
	44088319******3555
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	157
	尹君杰
	44078219******7310
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	158
	郑军
	44071119******5119
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	159
	古浩斌
	44078519******0016
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	160
	黄惠敏
	44071119******5748
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	161
	黄胜高
	44172120******1011
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	162
	郑健伟
	44071119******3213
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	163
	柳杏红
	44070219******2523
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	164
	赖春雨
	44071119******5723
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	165
	邵雅婷
	36068119******0028
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-09-01
	2022-02-28

	166
	黄天姿
	44078219******7328
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-10-01
	2022-03-31

	167
	伍宁静
	44078120******6749
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-01-01
	2022-06-31

	168
	戚婉仪
	44078319******2125
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	169
	刘叶泷
	43052120******0072
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	170
	梁颖鸿
	44078219******8623
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	171
	刘镇华
	44078319******363X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	172
	卢泳仪
	44071119******3622
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	173
	郭嘉妍
	44078419******242X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	174
	杨琳
	44078519******5824
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	175
	何健彬
	44070219******1812
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	176
	区美嫦
	44071120******3624
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-02-28

	177
	吴子欣
	44070219******2520
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2020-08-01
	2021-01-31

	178
	何仲昆
	44078220******6514
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	179
	李绮馨
	44071119******4549
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-07-01
	2021-12-31

	180
	李一杰
	44078120******7514
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-11-01
	2022-04-30

	181
	吴汝侦
	44078519******582X
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	182
	陈慧怡
	44070219******1521
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	183
	高润斌
	44078219******1117
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-03-01
	2022-08-31

	184
	吴博琪
	44078519******4029
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-02-01
	2022-07-31

	185
	王梓晴
	44071119******5122
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	186
	黄冠维
	44078420******0032
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	187
	沈思言
	44092119******3540
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	188
	陈倩文
	44078219******6521
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-03-01
	2022-08-31

	189
	任杰明
	44078419******0913
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-03-01
	2021-08-31

	190
	施琬君
	44071120******3026
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	191
	俞子微
	36250219******2224
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2022-04-01
	2022-09-30

	192
	钱廷宣
	36012119******0038
	高校毕业基层就业补贴
	3000
	2021-08-01
	2022-01-31

	193
	罗国娇
	44072119******7332
	乡村公益性岗位补贴
	3440
	2021-08-01
	2022-9-31

	194
	黄卓新
	44092119******654X
	乡村公益性岗位补贴
	3440
	2021-08-01
	2022-9-31

	195
	李子敏
	44071120******6624
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	196
	方浩然
	44078320******2411
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	197
	关伟康
	44078319******361X
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	198
	区柏盛
	44070220******1517
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	199
	李保锋
	44078420******1212
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	200
	李树祥
	44023220******3613
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	201
	张沛祺
	44070220******0919
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	202
	梁芳
	45082120******4921
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	203
	黄家财
	44532220******4938
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	204
	韦老帝
	45212720******2438
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	205
	何为
	43042420******4750
	求职创业补贴
	3000

	2022年

	合计：
	535639.48